2

[image: лев без короны]

  ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ
16.01.2023                                                                                          №  9

О внесении изменения
в приказ от 30.11.2022 № 389

В соответствии с пунктом 8 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города, утвержденного постановлением администрации города от 30.12.2021            № 1079, приказом департамента финансов администрации города от 30.12.2021 № 567 «Об утверждении Порядка закрепления кодов видов (подвидов) доходов бюджета за главными администраторами доходов бюджета города, являющимися органами местного самоуправления и органами администрации города», руководствуясь Положением о департаменте финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы города от 15.04.2009  № 66-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента финансов администрации города от 30.11.2022 № 389 «О закреплении кодов видов (подвидов) доходов бюджета города на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов за главными администраторами доходов  бюджета города, являющимися органами местного самоуправления и органами администрации города» изменение, изложив подпункт 1.6. в следующей редакции:
«1.6. За департаментом финансов администрации города:
904  2  02  25172 04  0000 150 – «Субсидии бюджетам городских округов на оснащение (обновление материально-технической базы) оборудованием, средствами обучения и воспитания общеобразовательных организаций, в том числе осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам»;
904 2 02 30024 04 7676 150 – «Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (на организацию и осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения)»;
904 2  02  49999  04  7677  150 – «Иной межбюджетный трансферт (на внедрение интеллектуальных транспортных систем, предусматривающих автоматизацию процессов управления дорожным движением в городских агломерациях, за счет средств дорожного фонда Красноярского края)»;
904 2 19 45393 04 0000 150 – «Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» из бюджетов городских округов».».
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации города.

Первый заместитель Главы города–
руководитель  департамента                                                  Р.В. Одинцов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf